АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.04.2024  года                                  № 40
с. Андомский Погост

О включении в реестр
муниципального имущества
сельского поселения Андомское

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета сельского поселения Андомское от 29.03.2023 г. № 23  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Андомское», п. 3 ст. 3 Устава сельского поселения Андомское и на основании выписки из ЕГРН от 24.02.2024г., распоряжения № 9Р от 29.02.2024г. «О принятии к учету основных средств сельского поселения»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить объект  недвижимого имущества из казны сельского поселения Андомское согласно приложения 1.
2. Исключить объект  недвижимого имущества указанный в приложении 1 к настоящему постановлению из реестра муниципального имущества сельского поселения Андомское.
3. Включить объекты  недвижимого имущества в казну сельского поселения Андомское согласно приложения 2.
4. Включить объекты недвижимого имущества указанные в приложении 2 к настоящему постановлению, в реестр муниципального имущества сельского поселения Андомское.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения                                                                   В.А.Савина

                                                                                               Приложение №1
                                                                                               к постановлению администрации сельского поселения Андомское
                                                                                           от 15.04.2024 г.     № 40

Перечень имущества, исключаемого в реестр муниципального  имущества сельского поселения Андомское

	N
п/п
	Наимено
вание
недвижи
мого
имущест
ва
	Адрес
(местопо
ложение)
недвижи
мого
имущест
ва
	Кадастро
вый
номер
муницип
ального
недвижи
мого
имущест
ва
	Площадь,
протяженно
сть и (или)
иные
параметры,
характеризу
ющие
физические
свойства
недвижимог
о
имущества
	Сведения о
балансовой
стоимости
недвижимого
имущества и
начисленной
амортизации
(износе)
	Сведения о
кадастровой
стоимости
недвижимого
имущества
	Даты
возникно
вения и
прекращ
ения
права
муницип
альной
собствен
ности на
недвижи
мое
имущест
во
	Реквизиты
документов
- оснований
возникновен
ия
(прекращен
ия) права
муниципаль
ной
собственнос
ти на
недвижимое
имущество
	Сведения о
правооблада
теле
муниципаль
ного
недвижимог
о имущества
	Сведения об
установленных
в отношении
муниципальног
о недвижимого
имущества
ограничениях
(обременениях)
с указанием
основания и
даты их
возникновения
и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	37
	Нежилое здание администрации
	Вологодская область, Выткгорский район, с.Андомский Погост, ул.Центральная, д.39
	35:01:0103003:429
	314,4
	1883900,00
	621582,68
	15.11.2011г.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 15.11.2011г. 35-АБ № 131602
	Сельское поселение Андомское

                                                                                               Приложение №2
                                                                                               к постановлению администрации сельского поселения Андомское
                                                                                           от 15.04.2024 г.   № 40

Перечень имущества, включаемого в реестр муниципального  имущества сельского поселения Андомское

	N
п/п
	Наимено
вание
недвижи
мого
имущест
ва
	Адрес
(местопо
ложение)
недвижи
мого
имущест
ва
	Кадастро
вый
номер
муницип
ального
недвижи
мого
имущест
ва
	Площадь,
протяженно
сть и (или)
иные
параметры,
характеризу
ющие
физические
свойства
недвижимог
о
имущества
	Сведения о
балансовой
стоимости
недвижимого
имущества и
начисленной
амортизации
(износе)
	Сведения о
кадастровой
стоимости
недвижимого
имущества
	Даты
возникно
вения и
прекращ
ения
права
муницип
альной
собствен
ности на
недвижи
мое
имущест
во
	Реквизиты
документов
- оснований
возникновен
ия
(прекращен
ия) права
муниципаль
ной
собственнос
ти на
недвижимое
имущество
	Сведения о
правооблада
теле
муниципаль
ного
недвижимог
о имущества
	Сведения об
установленных
в отношении
муниципальног
о недвижимого
имущества
ограничениях
(обременениях)
с указанием
основания и
даты их
возникновения
и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Нежилое здание администрации
	Вологодская область, Выткгорский  муниципальный район, сельское поселение Андомское с.Андомский Погост, ул.Центральная, д.39, помещение 1
	35:01:0103003:1164
	33,4 кв.м
	200198,09

	08.04.2024
	Выписка из ЕГРН от 08.04.2024г. Собственность 35:01:0103003:1164-35/071/2024-1
	сельское поселение Андомское

	Нежилое здание администрации
	Вологодская область, Выткгорский  муниципальный район, сельское поселение Андомское с.Андомский Погост, ул.Центральная, д.39, помещение 2
	35:01:0103003:1165
	20,6
	123475,47

	08.04.2024
	Выписка из ЕГРН от 08.04.2024г. Собственность 35:01:0103003:1165-35/071/2024-1
	сельское поселение Андомское

	Нежилое здание администрации
	Вологодская область, Выткгорский  муниципальный район, сельское поселение Андомское с.Андомский Погост, ул.Центральная, д.39, помещение 3
	35:01:0103003:1166
	94,7
	567627,52

	08.04.2024
	Выписка из ЕГРН от 08.04.2024г. Собственность 35:01:0103003:1166-35/071/2024-1
	сельское поселение Андомское

	Нежилое здание администрации
	Вологодская область, Выткгорский  муниципальный район, сельское поселение Андомское с.Андомский Погост, ул.Центральная, д.39, помещение 4
	35:01:0103003:1167
	31,3
	187610,79

	08.04.2024
	Выписка из ЕГРН от 08.04.2024г. Собственность 35:01:0103003:1167-35/071/2024-1
	сельское поселение Андомское

	Нежилое здание администрации
	Вологодская область, Выткгорский  муниципальный район, сельское поселение Андомское с.Андомский Погост, ул.Центральная, д.39, помещение 5
	35:01:0103003:1168
	25,4
	152246,45

	08.04.2024
	Выписка из ЕГРН от 08.04.2024г. Собственность 35:01:0103003:1168-35/071/2024-1
	сельское поселение Андомское

	Нежилое здание администрации
	Вологодская область, Выткгорский  муниципальный район, сельское поселение Андомское с.Андомский Погост, ул.Центральная, д.39, помещение 6
	35:01:0103003:1169
	108,9
	652741,68

	08.04.2024
	Выписка из ЕГРН от 08.04.2024г. Собственность 35:01:0103003:1169-35/071/2024-1
	сельское поселение Андомское

	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	Российская Федерация, Вологодская область, р-н Вытегорский, с/п Андомское
	35:01:0000000:814
	951200 кв.м
	637304,00
	637304,00
	23.01.2024
	Выписка из ЕГРН от 23.01.2024 Собственность 35:01:0000000:814
	сельское поселение Андомское